

## **K. Jensen Ejendomme ApS**

**Thorsvænge 68A**

**4673 Rødvig Stevns**

**(CVR-nr. 37 43 71 90)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020

---

Kristian Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** K. Jensen Ejendomme ApS  
Thorsvænge 68A  
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 37 43 71 90  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Kristian Jensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, opførelse af boliger og ejendomme med henblik på videresalg samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 11.740.595. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.140.398</b>	<b>4.754.611</b>
2 Personaleomkostninger	-695.478	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.444.920</b>	<b>4.754.611</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	13.678.719	6.366.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.016	288.100
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-12.854
Andre finansielle omkostninger	-2.173.709	-1.800.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.077.946</b>	<b>9.595.592</b>
3 Skat af årets resultat	-3.337.351	-2.134.400
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.740.595</b>	<b>7.461.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	11.740.595	7.461.192
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>11.740.595</b>	<b>7.461.192</b>

**Balance pr. 30. juni****AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
4 Investeringsejendomme	95.930.000	61.186.481
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	20.592.128	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.522.128</u></b>	<b><u>61.186.481</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>116.522.128</u></b>	<b><u>61.186.481</u></b>
Varer under fremstilling	0	4.328.460
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.328.460</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.689	37.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.138.354
Andre tilgodehavender	149.995	1.938.078
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>215.684</u></b>	<b><u>11.113.772</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.506.476</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>215.684</u></b>	<b><u>17.948.708</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>116.737.812</u></b>	<b><u>79.135.189</u></b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.876.579	21.135.984
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>32.926.579</u></b>	<b><u>21.185.984</u></b>
Udskudt skat	5.024.000	2.138.000
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>5.024.000</u></b>	<b><u>2.138.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	61.756.272	42.443.676
Kreditinstitutter m.v.	1.320.590	0
<b>5 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>63.076.862</u></b>	<b><u>42.443.676</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.766.000	1.214.000
Kreditinstitutter m.v.	785.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.341	3.251.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.060.902	0
Anden gæld	9.993.181	8.901.755
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>15.710.371</u></b>	<b><u>13.367.529</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>78.787.233</u></b>	<b><u>55.811.205</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>116.737.812</u></b>	<b><u>79.135.189</u></b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

6 Eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<p>Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske.</p> <p>De anvendte afkastsatser bygger på en subjektiv vurdering, der kan således være usikkerhed i såvel positiv som i negativ retning angående værdien af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til omtale i note 4.</p>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<p>Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:</p>		
Gager og lønninger	652.013	0
Pensioner	36.000	0
Andre udgifter til social sikring	7.465	0
	<b>695.478</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	451.351	856.400
Årets regulering af udskudt skat	2.886.000	1.278.000
	<b>3.337.351</b>	<b>2.134.400</b>

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
<b>Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	95.930.000	61.186.481
Afkastsats, gennemsnitlig (5,25 - 6,50)	5,50%	5,90%
<b>Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme</b>		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 30. juni 2020 er der anvendt et afkastkrav på 5,5%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	<b>Værdi</b>	<b>Ændring</b>
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,25%	-0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	100.500.000	4.570.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,75%	0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	91.760.000	-4.170.000
<b>5 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	55.594.000	37.474.000



<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

## 6 Eventualposter

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabers mellemværende med kreditinstitut.

### Sambeskatning

K. Jensen Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Jensen Holding 2006 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>65.392.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme	<u>93.330.000</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>14.966.250</u>
Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme	<u>26.590.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver under opførelse	<u>4.082.727</u>

Heraf ligger ejerpantebrev i ejendomme på kr. 14.966.250 til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Af andre tilgodehavender står t.kr. 149 til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-155137462391

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-10-29 08:34:10Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-10-29 08:55:40Z

NEM ID 

## Kristian Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155137462391

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-10-29 09:26:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWM6K-6Y7AA-DB7LU-EES53-JE5ZX-BQZ8F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>